
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/18 -

CUIJ 21-20562926-9

OBJETO: Servicio de Mantenimiento de Ascensores Tribunales Provinciales de Rosario, San Lorenzo y Villa Constitución.

Apertura: 3 de Julio de 2018 - 10:00 horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -Balcarce
1651 –Rosario.

Monto Imputado: Pesos Un Millón Cuatrocientos Cincuenta Mil.- ($ 1.450.000.-)

Valor del Pliego: Pesos Quinientos Ochenta.- ($ 580.-)

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 Rosario - Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 –
Internos 4602/4668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 22350 Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/18

Adquisición de artículos de librería para el Poder Judicial de Santa Fe

Fecha de Apertura: Día 5 de julio de 2018 a la 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 2º Piso Santa Fe.

Monto Imputado: $ 1.023.105,35 (pesos un millón veintitrés mil ciento cinco con treinta y cinco centavos)

Valor del Pliego: $ 409,00 (pesos cuatrocientos nueve)

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe Tel. 0342-4572700 - Interno 2110 - 3250 Economato

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 22341 Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 52 / 18

Objeto del Llamado: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS CON DESTINO AL SERVICIO PENITENCIARIO
DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD” .

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: se efectuará el día 29 de Junio del año 2018 a las 11:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.



Costo del Pliego: $ 32.900.-

Valor Tasa Retributiva De Servicios: $ 216. -

Informes: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 22337 Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6239/2018

Objeto: Remodelación de línea LMT en Distrito Angélica del Dpto. Castellano - ley fer 13.414.

Presupuesto Oficial: $ 13.630.394,74 - Pesos: Trece millones seiscientos treinta mil trescientos noventa y cuatro c/00/100 – I.V.A.
incluido).-

Apertura de Propuestas: 17/07/2018 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 16.897,18 + IVA + percepción (en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6240/2018

Objeto: Remodelación LMT en Distritos María Juana y Esutolia Dpto. Castellanos - Ley Fer 13.414.

Presupuesto Oficial: $ 11.826.383,06 - Pesos: Once millones ochocientos veintiséis mil trescientos ochenta y tres c/06/100 – I.V.A.
incluido.-

Apertura de Propuestas: 17/07/2018 Hora: 11:00

Precio del Legajo: $ 14.660,80 + IVA + Percepción (en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6241/2018

Objeto: Remodelación LMT en Distritos Esmeralda y Garibaldi Dpto. Castellanos - Ley Fer 13.414.

Presupuesto Oficial: $ 3.160.324,73 - Pesos: Tres millones ciento sesenta mil trescientos veinticuatro c/73/100 – I.V.A. incluido.-

Apertura de Propuestas: 18/07/2018 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 3.917,75 + IVA + Percepción (en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6242/2018

Objeto: Remodelación LMT en Colonia Margarita Dpto. Castellanos - Ley Fer 13.414.



Presupuesto Oficial: $ 7.633.588,13 - Pesos: Siete millones seiscientos treinta y tres mil quinientos ochenta y ocho c/13/100 – I.V.A.
incluido.

Apertura de Propuestas: 18/07/2018 Hora: 11:00

Precio del Legajo: $ 9.463,12 + IVA + Percepción (en caso de corresponder)

Lugar de Apertura: Oficina de Compras Rafaela - Av. Santa Fe 1671 - Rafaela

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Av. Santa Fe 1671

2300 - Rafaela - Santa Fe Tel. (03492) 438505/508/509

Los Pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de Apertura únicamente.

S/C 22345 Jun. 14 Jun. 18

__________________________________________

AVISO DE PRORROGA

LICITACIÓN PUBLICA N° 6234

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública Nº 6234
“Adquisición de Equipo Medidor de Tangente Delta.-“ para el día 27-06-2018 Hora: 10:00 hs.-

Presupuesto Oficial: $ 1.930.300,00 Pesos: (Un millón novecientos treinta mil trescientos c/00/100) I.V.A. incluido.-

Precio del Legajo: $ 1.595,29 + IVA

Lugar de Apertura: Oficina de compras -Av. Santa Fe 1671 - Rafaela

Continúa la Venta de Pliegos

Venta de Pliegos e Informes:  Empresa Provincial  de la Energía Av.  Santa Fe 1671 2300 -  Rafaela -  Santa Fe Tel.  (03492)
438505/508/509

Los pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 22344 Jun. 14 Jun. 18

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACION PÚBLICA N° 03/18

EXPTE. N° 15302 – 0012562 - 5

OBJETO: Contratación de un servicio de consultoría, mantenimiento, desarrollo e implementación de las herramientas informáticas
del IAPOS compuestas por el Sistema Integral propiedad del Instituto (SIOS) y el Software de Inteligencia de Negocios (Qlikview)

FECHA DE APERTURA: 04/07/18 – 11:00 hs.

INFORME  Y  APERTURA:  I.A.P.O.S.  Dpto.  Contrataciones  y  Suministros  -  San  Martín  3145  –  Santa  Fe  –  Tel/fax:  0342  –
4571428/4573204

S/C 22342 Jun. 14 Jun. 16



__________________________________________

CENTRO REGIONAL DE

SALUD MENTAL

“DR AGUDO AVILA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2018

EXPEDIENTE Nº: 00501 - 0157024 – 9

FECHA Y HORA DE APERTURA: 05/07/2018– 10.00 horas

OBJETO: Obra de Remodelación, Ampliación y Refuncionalización del Pabellón 1 del Centro Regional de Salud Mental “Dr. Agudo
Avila”

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficina  de  Dirección  –  Suipacha  667  2º  Piso  –  2000  Rosario.  Telefax:
0341-4724655/4640/4690

E – mail: comprasagudoavila@hotmail.com

VALOR DEL PLIEGO: $ 1262.= (Pesos Un mil doscientos sesenta y dos ) Deberá ser depositado en Banco de Santa Fe Sucursal Nº
005 a la cuenta Nº 2342/04 en pesos. Se deja constancia que conjuntamente con la oferta se deberá adjuntar comprobante de pago
del pliego.

VALOR DEL SELLADO PCIAL: $216

S/C 22336 Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2018

-DMM 00342/18-

Motivo: “COLOCACIÓN DE NOMENCLADORES EN LA ZONA DE LA COSTA “.-

Presupuesto Oficial: $ 1.865.000.-

Apertura Propuesta: Jueves 21 de junio de 2018 a las 10:00hs. (o el primer día hábil posterior, si este no lo fuera).

Lugar De Apertura: Despacho del Señor Secretario de Control - Piso 11 del Palacio Municipal ubicado en Salta 2951.

Entrega Del Pliego: El pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en la página web de esta Municipalidad.-

$ 135 359711 Jun. 14 Jun. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TRÉBOL

LICITACIÓN PÚBLICA nº 09/2018

Segundo Llamado



Objeto: Implementación de la gestión y cobro judicial y extra-judicial de las deudas generadas por: tasa general de inmuebles
urbanos (TGIU), tasa general de inmuebles suburbanos (TGIS), tasa general de inmuebles rurales (TGIR), contribuciones especiales,
contribuciones por mejoras, derecho de registro e inspección, derecho de cementerio, canon por uso y ocupación de dominio publico
en todas sus expresiones, derecho de espectáculos en todas sus variantes, tasa agroalimentaria local (TAL), tasa de remate,
derecho de catastro, obras publicas y privadas en todas sus especies, determinados de la ordenanza tributaria municipal vigente y/o
todos aquellos otros tributos a crearse en el futuro.-

Costo del Pliego: $2.000 (dos mil pesos).

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15. hasta el día 02/07/2018, a las 9:45
horas.

Recepción de Ofertas: Hasta el 02/07/2018, a las 10:00 hs.

Informes: Secretaría de Administración y Gestión e-mail: rtaborda@eltrébol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181- 422271.

Día de Apertura: 02/07/2018, a las 10:00 hs., en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091.

$ 450 359467 Jun. 14 Jun. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2018

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública Nº 05/2018 para la contratación del servicio de seguimiento y logística
satelital para vehículos que componen la flota municipal.

La apertura se efectuará el día 06 de Julio de 2018, a las 11:15 horas, en las oficinas municipales donde podrán adquirirse los
respectivos pliegos.

Valor del Pliego: $ 500.-

$ 450 359354 Jun. 14 Jun. 28

__________________________________________

COMUNA DE JOSEFINA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 002/2018

Adquisición de una Niveladora de Arrastre

Objeto: Adquisición de una niveladora de arrastre.

Venta de Pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Josefina, sita en calle 25 de Mayo nro. 602, de la localidad de
Josefina, Dto. Castellanos, Pcia. de Santa Fe, en días hábiles y horarios de administración, hasta las 7:15 hs. del día Miércoles 04 de
Julio de 2018.

Recepción de Ofertas: Hasta las 7:30 hs. del día Miércoles 04 de Julio de 2018, en la Comuna de Josefina.

Fecha de Apertura: Miércoles 04 de Julio de 2018, a las 08:00 hs, en la Comuna de Josefina.

Valor del Pliego: $ 1.500 (Pesos Un Mil Quinientos).

$ 45 359373 Jun. 14



__________________________________________

COMUNA DE HUMBOLDT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/2018

Adquisición de un hidroelevador de arrastre.

Objeto: adquisición de un hidroelevador de arrastre, nuevo.

Venta de Pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Humboldt, sita en Av. San Martín nro. 1604, de la localidad e
Humboldt. Dto. Las Colonias, Pcia. de Santa Fe, en días hábiles y horarios de administración, hasta las 07:30 hs. del día 19 de Junio
de 2018.

Recepción de Ofertas: Hasta las 08:00 hs. del día 19 de Junio de 2018, en la Comuna de Humboldt.

Fecha de Apertura: 19 de Junio de 2018, a las 9:00 hs, en la Comuna de Humboldt.

Valor del Pliego: $ 1.000 (Pesos Un Mil).

$ 45 359374 Jun. 14

__________________________________________

COMUNA DE CLASON

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2018

La Comuna de Clason llama a Licitación Pública para contratar la pavimentación de calles de la zona urbana.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Santa Fe Nº 697. Clason (2144), teléfono (03471) 499099/499910 hasta
el 22/06/2018

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:45 hs. del 22/06/2018

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:00 hs. del 22/06/2018

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 1.000)

Garantía de seriedad de oferta: pesos cuatro mil ($ 6.000)

$ 225 359390 Jun. 14 Jun. 21

__________________________________________


